الوقائع

بالاعتراض أمام اللجنة الجمركية الابتدائية على قرار التحصيل قد تقدمت  المدعيةفي أن  الدعوىتتلخص وقائع هذه 

بمبلغ إجمالي قدره  المترت  عليه فروقات جمركية، هــ.1444( لعام ...)الصادر عن هيئة الزكاة والضريبة والجمارك برقم 

وعليه أصدرت اللجنة  ،مائة وخمسة وعشرون ألفا  وتسعمائة وواحد وخمسون ريالا  وأربعة وأربعون هللة (125,951.44)

( القاضي منطوقه بما يأتي:CTR-2023-164380الجمركية الابتدائية الثالثة بالرياض قرارها رقم )

؛ لعدم تقديمها خلال المدة النظامية.". "   عدم قبول الدعوى شكلا 

اـ رقـــم وقد تقدمت ا ـــــ لمدعية بطل  الاستئناف على القرار، وأصدرت اللجنة الجمركية الاستئنافيـــــة بالرياض قرارهـ